
                                                                                                                                                     
                                                                                                       

UCHWAŁA   Nr  VIII/66/03  
SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z  dnia 24 marca  2003 roku 
 

w sprawie   uchwalenia   budżetu   województwa   na   2003   rok 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 5, pkt 6 i pkt 19, lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, 
poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806) oraz art.109, art.116,  
ust.1 - 4, art.124, ust.1 - 2,  art.128, ust.2, pkt 1 i  art.134, ust.3  ustawy  z  dnia  
26  listopada 1998 r. o finansach publicznych  (Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148)  -  
uchwala  się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Ustala się prognozowane dochody województwa w wysokości 99.422.610 zł.,   
    zgodnie  z  załącznikiem   Nr  1. 
 
2. Ustala   się   wydatki   budżetu   województwa   w  wysokości  97.161.090 zł. 
     z tego: 

     a)  wydatki bieżące                                                                93.706.890 zł. 
          w tym: 
           -  wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń       22.316.148 zł. 

                 -  dotacje                                                               22.196.030 zł. 
                -  wydatki na obsługę długu                                     1.244.100 zł. 
           b)  wydatki  majątkowe (inwestycyjne)                                  3.454.200 zł.,              
     zgodnie  z  załącznikiem  Nr  2. 
 

§ 2 
 

1. Nadwyżkę budżetu  województwa  przeznacza się na spłatę zaciągniętego  
     kredytu długoterminowego w kwocie                                          2.261.520 zł., 
     zgodnie z załącznikiem  Nr  3. 
 
2.  Upoważnia się Zarząd Województwa do spłat zobowiązań w celu realizacji  
      planowanej kwoty rozchodu budżetu, o których mowa w ust. 1. 
 
 
 
 
 



§ 3 
 

Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji  
rządowej w kwocie  24.615.856 zł,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  4. 
 

§ 4 
 

1. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych w kwocie  
    1.100.000 zł.,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  5. 
 
2. Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjalnych w kwocie 
     612.400 zł.,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5.   
 
3.  Ustala   się   plan   przychodów   i   wydatków   gospodarstw   pomocniczych  
     w  kwocie  1.328.000  zł.,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  5. 
 

§ 5 
 

1. Ustala  się  plan  przychodów funduszy celowych w kwocie 2.510.000 zł. 
     oraz wydatków funduszy celowych w kwocie 3.749.000 zł., zgodnie  
     z  załącznikiem  Nr  6. 
 
2.  Ustala się  plan  finansowy  Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych  po  stronie 
     przychodów w kwocie 1.520.000 zł. oraz wydatków w kwocie 1.736.000 zł, 
     zgodnie  z  załącznikiem  Nr  6a.       
 
3.  Ustala się plan finansowy Wojewódzkiego Funduszu Gospodarki Zasobem        
     Geodezyjnym i Kartograficznym po stronie przychodów w kwocie  
     990.000 zł. oraz wydatków w kwocie 2.013.000 zł., zgodnie z zał. Nr  6b. 
 

§ 6 
 

Ustala się  plan dotacji udzielanych z budżetu województwa w kwocie 
22.196.030 zł., zgodnie z załącznikiem  Nr 7. 
 

§ 7 
 

1. Ustala się rezerwę ogólną w kwocie 950.000 zł., tj. w  wysokości  0,98 %   
    wydatków budżetu województwa. 
2. Ustala  się  rezerwę  celową  w  kwocie  100.000 zł. 
     z tego w dziale: 
    -  921  „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”     -       100.000 zł..    
 

2 



§ 8 
 

Upoważnia  się   Zarząd   Województwa   do   zaciągania   kredytów   
i  pożyczek  na  pokrycie występującego w ciągu 2003 roku niedoboru budżetu 
województwa do wysokości 1.000.000 zł.. 
 

§ 9 
 

Upoważnia   się   Zarząd   Województwa   do   dokonywania   przeniesień   
w planie wydatków między wszystkimi paragrafami klasyfikacji budżetowej  
i rozdziałami w ramach działu. 
 

§ 10 
 

Upoważnia  się  Zarząd  Województwa  do  lokowania  wolnych  środków 
budżetowych  na  rachunkach  w  innych  bankach (tj. w bankach nie 
obsługujących budżetu województwa). 
 

§ 11 
 

Ustala się szczegółowość  układu  wykonawczego  budżetu  województwa   
w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji dochodów i przychodów 
oraz wydatków. 

§ 12 
 
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Województwa. 
 

§ 13 
 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 
 

§ 14 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2003 roku. 
                                                     

                                                           Wiceprzewodniczący   Sejmiku 
 
                                                                                   Ryszard Nagórny                                   
                                         
 
 
 
 



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

                                                                              Załącznik Nr 1
                                                                              do uchwały budżetowej
                                                                              na 2003 rok

D O C H O D Y    2003

w złotych
L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5 6

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 192 700             

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 96 000                 
na potrzeby rolnictwa

221 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa 96 000                   
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 16 700                 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 16 700                   

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

01008 Melioracje wodne 3 080 000             

221 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa 1 540 000              
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

651 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 540 000              
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz na inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

2. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 21 589                 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 21 589                 

223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 21 589                   
na realizację bieżących zadań własnych samorządu
województwa

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 856 600            

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 8 794 000             

Strona 1



1 2 3 4 5 6

223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 7 915 000              
na realizację bieżących zadań własnych samorządu
województwa

653 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 879 000                 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
włsnych samorządu województwa

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 19 004 000            
221 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa 19 004 000            

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 58 600                 
075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 21 600                   

Skarbu Państww, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majatkowych 2 000                    

092 Pozostałe odsetki 5 000                    

097 Wpływy z różnych dochodów 30 000                   

4. 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 92 000                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 92 000                 
047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 22 000                   

i użytkowanie wieczyste nieruchomości

077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 70 000                   
nieruchomości

5. 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 169 000               

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 146 000               
(nieinwestycyjne)

221 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa 146 000                 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 23 000                 
221 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa 23 000                   

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

Strona 2



1 2 3 4 5 6
6. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 520 000               

75018 Urzędy marszałkowskie 520 000               
069 Wpływy z różnych opłat 520 000                 

7. 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB 13 356 027            
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI
PRAWNEJ

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 400 000               
jednost. samorz. terytorial. na podstawie ustaw

048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 400 000                 

75623 Udziały województw w podatkach 12 956 027            
stanowiących dochód budżetu państwa

001 podatek dochodowy od osób fizycznych 11 590 344            
002 podatek dochodowy od osób prawnych 1 365 683              

8. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 49 417 228            

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 7 726 873             
jednostek samorządu terytorialnego

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 726 873              

75804 Część wyrównawcza subwencji ogólnej 12 922 951            
dla województw

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 922 951            

75806 Część drogowa subwencji ogólnej 28 672 404            
dla powiatów i województw

292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 672 404            

75814 Różne rozliczenia finansowe 95 000                 
092 Pozostałe odsetki 95 000                   

9. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 45 000                 

80195 Pozostała działalność 45 000                 
223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 45 000                   

na realizację bieżących zadań własnych samorządu
województwa

10. 851 OCHRONA ZDROWIA 3 078 856             

85148 Medycyna pracy 812 000               
223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 812 000                 

państwa na realizację bieżących zadań
własnych samorządu województwa

Strona 3



1 2 3 4 5 6

85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 266 856             
221 Dotacje celowe otrzymane z bużetu państwa 2 266 856              

na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd województwa

11. 853 OPIEKA SPOŁECZNA 1 422 000             

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 422 000             
223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 1 422 000              

na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

12. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 4 000                   

85495 Pozostała działalność 4 000                   
223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 4 000                    

na realizację bieżących zadań własnych 
samorządu województwa

13. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 247 610               
ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 62 000                 
244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 62 000                   

zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

90095 Pozostała działalność 185 610               
244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 149 010                 

zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 36 600                   
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

DOCHODY OGÓŁEM 99 422 610      

Strona 4



L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5 6

OGÓŁEM  DOCHODY 99 422 610      
w tym:

I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 35 714 445        

1. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 24 615 856            
na zadania z zakresu administracji rządowej

221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 23 075 856            
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez samorząd
województwa

651 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa 1 540 000              
na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez samorząd 
województwa

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 11 098 589            
na zadania własne

223 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 10 219 589            
państwa na realizację bieżących zadań
własnych samorządu województwa

653 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 879 000                 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych
włsnych samorządu województwa

II. Dotacje otrzymane z funduszy celowych 247 610             

244 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację 211 010                 
zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

626 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie 36 600                   
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

III. Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 12 956 027        
i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej

1. Udziały województw w podatkach stanowiących 12 956 027            
dochód budżetu państwa

001 Podatek dochodowy od osób fizycznych 11 590 344            
002 Podatek dochodowy od osób prawnych 1 365 683              

Strona 5



1 2 3 4 5 6

IV. 292 Subwencje ogólne z budżetu państwa 49 322 228        

V. Pozostałe dochody 1 182 300          

1. 047 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 22 000                   
i użytkowanie wieczyste nieruchomości

2. 048 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 400 000                 
3. 069 Wpływy z różnych opłat 520 000                 
4. 075 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 38 300                   

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego
lub innych jednostek zaliczonych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5. 077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 70 000                   
nieruchomości

6. 084 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników majatkowych 2 000                    
7. 092 Pozostałe odsetki 100 000                 
8. 097 Wpływy z różnych dochodów 30 000                   

Strona 6



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE                                                                       Załącznik Nr 2

                                                                      do uchwały budżetowej
                                                                      na 2003 rok

W Y D A T K I  2003 r.
        w złotych

L.p. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota
1 2 3 4 5 6

1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 774 830           

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 96 000               
na potrzeby rolnictwa
Wydatki bieżące 96 000                

01006 Zarządy melioracji i urządzeń wodnych 2 598 830           
Wydatki bieżące 2 568 830            
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 1 723 840            
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 140 890              

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 379 100              
Wydatki inwestycyjne 30 000                

01008 Melioracje wodne 3 080 000           
Wydatki bieżące 1 540 000            
w tym:

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 44 000                
Wydatki inwestycyjne 1 540 000            

2. 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 21 589               

15011 Rozwój przedsiębiorczości 21 589               
Wydatki bieżące 21 589                

3. 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 47 857 702         

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 8 794 000           
Wydatki bieżące 7 915 000            
w tym:

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek 7 915 000            
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
Wydatki inwestycyjne 879 000              

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 19 004 000         
Wydatki bieżące 19 004 000          

DROGI  WOJEWÓDZKIE  OGÓŁEM 20 059 702         
z tego:

a) 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18 999 702         
Wydatki bieżące 18 499 702          
w tym:

Strona 1



1 2 3 4 5 6

4010 wynagrodzenia osobowe 3 320 820            
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 260 660              

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 721 620              
Wydatki inwestycyjne 500 000              

b) 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 440 000             
Wydatki bieżące 440 000              

c) 60095 Pozostała działalność 620 000             
Wydatki bieżące 300 000              
Wydatki inwestycyjne 320 000              

4 630 TURYSTYKA 250 000             

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 250 000             
turystyki
Wydatki bieżące 250 000              
w tym:

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 70 000                
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

5 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 50 000               

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000               
Wydatki bieżące 50 000                

6 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 879 000             

71003 Biura planowania przestrzennego 710 000             
Wydatki bieżące 710 000              

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 146 000             
(nieinwestycyjne)
Wydatki bieżące 146 000              

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 23 000               
Wydatki bieżące 23 000                

7 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 676 400         

75017 Samorządowe sejmiki województw 1 048 200           
Wydatki bieżące 1 048 200            

75018 Urzędy marszałkowskie 9 763 200           
Wydatki bieżące 9 663 200            
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 6 150 000            
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 460 000             

Strona 2



1 2 3 4 5 6
4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 1 303 200            

Wydatki inwestycyjne 100 000              

75095 Pozostała działalność 865 000             
Wydatki bieżące 853 000              
Wydatki inwestycyjne 12 000                

8 757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 1 244 100           

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 1 244 100           
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

8070 Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych 1 244 100            
papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów

9 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 950 000             

75818 Rezerwy ogólne i celowe 950 000             
4810 rezerwy 950 000              

10 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 446 153           

80130 Szkoły zawodowe 1 997 350           
Wydatki bieżące 1 997 350            
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 1 240 700            
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 129 750              

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 284 874              

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 925 400             
Wydatki bieżące 925 400              
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 673 434              
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 54 060                

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 147 902              

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 760 443           
Wydatki bieżące 1 760 443            
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 1 249 536            
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 91 000                

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 277 320              

80147 Biblioteki pedagogiczne 2 625 670           
Wydatki bieżące 2 625 670            
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 1 720 600            
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 127 322              

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 345 700              

80195 Pozostała działalność 137 290             
Wydatki bieżące 137 290             

Strona 3



1 2 3 4 5 6

11 851 OCHRONA ZDROWIA 5 178 856           

85148 Medycyna pracy 2 462 000           
Wydatki bieżące 2 462 000            
z tego:

2560 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 812 000              
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

4280 zakup usług zdrowotnych 1 650 000            

85153 Zwalczanie narkomanii 50 000               
Wydatki bieżące 50 000                

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 400 000             
Wydatki bieżące 400 000              
z tego:

2560 dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego 400 000              
publicznego zakładu opieki zdrowotnej

85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 266 856           
Wydatki bieżące 2 266 856            

12 853 OPIEKA SPOŁECZNA 1 472 000           

85317 Regionalne ośrodki polityki społecznej 50 000               
Wydatki bieżące 50 000                

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 422 000           
Wydatki bieżące 1 422 000            
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 940 000              
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 77 000                

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 204 300              

13 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 329 720             

85410 Internaty i bursy szkolne 325 720             
Wydatki bieżące 325 720              
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 190 200              
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 15 320                

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 43 000                

85495 Pozostała działalność 4 000                 
Wydatki bieżące 4 000                  

14 900 GOSPODARKA KOMUNALNA 316 710             
I OCHRONA ŚRODOWISKA

90002 Gospodarka odpadami 82 000               
Wydatki bieżące 82 000               

Strona 4



1 2 3 4 5 6

90095 Pozostała działalność 234 710             
Wydatki bieżące 161 510              
Wydatki inwestycyjne 73 200                

15 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 12 204 030         
NARODOWEGO

92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 1 686 000           
Wydatki bieżące 1 686 000            
w tym:

2550 dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji 1 686 000            
kultury

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 543 000           
Wydatki bieżące 2 543 000            
w tym:

2550 dotacja podmiot.z budżetu dla instyt.kultury 2 443 000            
4810 rezerwa 100 000              

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 301 000           
Wydatki bieżące 1 301 000            
w tym:

2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt.kultury 1 301 000            

92116 Biblioteki 2 429 030           
Wydatki bieżące 2 429 030            
w tym:

2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt.kultury 2 429 030            

92118 Muzea 3 620 000           
Wydatki bieżące 3 620 000            
w tym:

2550 dotacja podmiot. z budżetu dla instyt.kultury 3 620 000            

92120 Ochrona i konserwacja zabytków 575 000             
Wydatki bieżące 575 000              
w tym:

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 30 000                
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu teryt.

92195 Pozostała działalność 50 000               
Wydatki bieżące 50 000                

16 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 510 000           

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 490 000           
i sportu

Wydatki bieżące 1 490 000            
w tym:

Strona 5



1 2 3 4 5 6

2820 dotacja celowa z budżetu na finansowanie 1 490 000            
lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom 

92695 Pozostała działalność 20 000               
Wydatki bieżące 20 000                

OGÓŁEM WYDATKI 97 161 090         
z tego:

Wydatki bieżące 93 706 890         
w tym:

4010 wynagrodzenia osobowe 17 209 130          
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 356 002            

4110-4120 pochodne od wynagrodzeń 3 751 016            
dotacje 22 196 030          
rezerwy 1 050 000            
obsługa długu publicznego 1 244 100            

Wydatki majątkowe 3 454 200           

Strona 6



WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE
Załącznik Nr 3
do uchwały budżetowej  
na 2003 rok

ROZCHODY  BUDŻETU  2003r.

L.p. § Rozchody Kwota

1 2 3 4

1. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 261 520                       

Ogółem 2 261 520                      



WOJEWÓDZTWO  ŚWIĘTOKRZYSKIE Załącznik Nr 4
do uchwały 
budżetowej 

         DOCHODY  I  WYDATKI  NA  REALIZACJĘ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ na 2003 rok
na   2003 rok

w złotych
DOCHODY (Dotacje)          WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Kwota Dział Rozdział Nazwa Kwota
1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 176 000   010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 176 000  

01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 96 000        01005 Prace geodezyjno - urządzeniowe 96 000       
na potrzeby rolnictwa na potrzeby rolnictwa

221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 96 000          Wydatki bieżące 96 000          
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz na inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

01008 Melioracje wodne 3 080 000   01008 Melioracje wodne 3 080 000  

221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 1 540 000     Wydatki bieżące 1 540 000     
państwa na zadania bieżące z zakresu w tym:
administracji rządowej oraz na inne zadania pochodne od wynagrodzeń 44 000          
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

651 Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa 1 540 000     Wydatki inwestycyjne 1 540 000     
na inwestycje i zakupy inwestycyjne
z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane
przez samorząd województwa



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 004 000 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 19 004 000 

60003 Krajowe pasażerskie przewozy 19 004 000 60003 Krajowe pasażerskie przewozy 19 004 000 
autobusowe autobusowe

221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 19 004 000   Wydatki bieżące 19 004 000   
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz na inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 169 000      710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 169 000     

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 146 000      71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 146 000     
(nieinwestycyjne) (nieinwestycyjne)

221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 146 000        Wydatki bieżące 146 000        
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz na inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 23 000        71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 23 000       

221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 23 000          Wydatki bieżące 23 000          
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz na inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.

851 OCHRONA ZDROWIA 2 266 856   851 OCHRONA ZDROWIA 2 266 856  

85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 266 856   85157 Staże i specjalizacje medyczne 2 266 856  
221 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 2 266 856     Wydatki bieżące 2 266 856     

państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz na inne zadania
zlecone ustawami realiz.przez samorz.wojew.
Razem 24 615 856 Razem 24 615 856 



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE                 Załącznik Nr 5

                do uchwały budżetowej
                na  2003 rok

                              PRZYCHODY   I   WYDATKI
                           ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH, ŚRODKÓW SPECJALNYCH

                           I  GOSPODARSTW  POMOCNICZYCH
                                               na  2003 rok

       w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki

1 2 3 4 5

I. ZAKŁADY  BUDŻETOWE 1 100 000        1 100 000          

710 Działalność usługowa 1 100 000        1 100 000          

71003 Biura planowania przestrzennego 1 100 000           1 100 000          
(Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego)

II. ŚRODKI SPECJALNE 612 400           612 400             

600 Transport i łączność 150 000           150 000             
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000              150 000             

(Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich)

801 Oświata i wychowanie 404 400           404 400             
80130 Szkoły zawodowe 71 500                71 500               

(Medyczne Studia Zawodowe)

80141 Zakłady kształcenia nauczycieli 112 900              112 900             
(NKJO Sandomierz)

80147 Biblioteki pedagogiczne 220 000              220 000             
(Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka)

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000             58 000               
85410 Internaty i bursy szkolne 58 000                58 000               

(Internaty przy Medycznych Studiach Zawodowych)

III. GOSPODARSTWA POMOCNICZE 1 328 000        1 328 000          

801 Oświata i wychowanie 1 328 000           1 328 000          
80197 Gospodarstwa pomocnicze 1 328 000           1 328 000          

(Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia
Nauczycieli)



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

                      Załącznik Nr 6
                      do uchwały budżetowej
                      na 2003 rok

                  PRZYCHODY  I  WYDATKI
              FUNDUSZY  CELOWYCH
                            na  2003 rok

      w złotych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Przychody Wydatki

1 2 3 4 5

010 01028 Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych 1 520 000        1 736 000          

710 71030 Fundusz Gospodarki Zasobem 990 000           2 013 000          
Geodezyjnym i Kartograficznym

Ogółem 2 510 000        3 749 000          



WOJEWÓDZTWO             Załącznik Nr 6
ŚWIĘTOKRZYSKIE             do Sprawozdania

W Y K A Z    D O T A C J I   Z A    2 0 0 2   ROK

w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan Wykonanie %

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów 
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku 1 625 100      1 620 319       99,7
na cele publiczne związane z realizacją zadań samorządu
województwa (§§ 2810 i 2820)

1. 630 TURYSTYKA 73 000           68 629            94,0
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 73 000              68 629              94,0

2. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 372 100         371 690          99,9
92195 Pozostała działalność 372 100            371 690            99,9

3. 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1 180 000      1 180 000       100,0
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 180 000         1 180 000         100,0

II. Dotacje celowe na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 365 000         213 665          58,5
samorządu terytorialnego (§§ 2310 i 2320)

1. 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000             5 000              100,0
75095 Pozostała działalność 5 000                5 000                100,0



1 2 3 4 5 6 7

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 150 000         -                      -
85153 Zwalczanie narkomanii 50 000              -                        -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000            -                        -

2. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 210 000         208 665          99,4
92120 Ochrona i konserwacja zabytków 210 000            208 665            99,4

III. Dotacje podmiotowe dla samodzielnych publicznych 918 271         918 200          100,0
zakładów opieki zdrowotnej (§2560)

1. 851 OCHRONA ZDROWIA 918 271         918 200          100,0
85148 Medycyna pracy 781 000            781 000            100,0
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 271          137 200          99,9

IV. Dotacje dla instytucji kultury (§2550) 12 792 209    12 792 209     100,0

1. 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 12 792 209    12 792 209     100,0
92106 Teatry dramatyczne i lalkowe 1 917 500         1 917 500         100,0
92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 2 454 933         2 454 933         100,0
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 402 000         1 402 000         100,0
92116 Biblioteki 2 726 776         2 726 776         100,0
92118 Muzea 4 291 000       4 291 000       100,0

V. Dotacje dla jednostek nie zalicznych do sektora finansów 9 060 900      9 060 900       100,0
publicznych (§2580)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 060 900      9 060 900       100,0
60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 9 060 900         9 060 900         100,0

OGÓŁEM 24 761 480    24 605 293     99,4



WOJEWÓDZTWO Załącznik Nr 6a
ŚWIĘTOKRZYSKIE do uchwały budżetowej

na 2003 rok

                      FUNDUSZ OCHRONY GRUNTÓW ROLNYCH
                                Plan finansowy na 2003 rok

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo
Rozdział 01028 - Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych

w złotych
Plan

Poz. Treść § finansowy
na 2003 rok

1 2 3 4

I Stan funduszu na początek roku 259 337                

II Przychody 1 520 000             

1. Przelewy redystrybucyjne 296 900 000                  
2. Wpływy z różnych opłat 069 580 000                  
3. Pozostałe odsetki 092 40 000                    

III Wydatki 1 736 000             

1. Dotacje przekazane z funduszy celowych 2440 1 430 000               
na realizację zadań bieżących dla jednostek
sektora finansów publicznych

2. Przelewy redystrybucyjne 2960 116 000                  
3. Wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celow. 6120 40 000                    
4. Zakup usług pozostałych 4300 150 000                  

IV Stan funduszu na koniec roku 2003 43 337                  



WOJEWÓDZTWO            Załącznik Nr 6b
SWIĘTOKRZYSKIE            do uchwały budżetowej

           na 2003 rok

FUNDUSZ GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM
                                      Plan finansowy na 2003 rok

Dział 710 - Działalnośc usługowa
Rozdział 71030 - Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym

w złotych
Plan

Poz. Treść § finansowy
na 2003 rok

1 2 3 4

I Stan funduszu na początek roku 1 056 000             

II Przychody 990 000                

1. Przychody własne 130 000                
w tym:
wpływy z usług 083 130 000                  

2. Przelewy redystrybucyjne 296 860 000                
w tym:
odpis 10% z f-szy powiatowych dla f-szu wojewódzkiego 430 000                  
odpis 10% z f-szy powiatowych dla f-szu centralnego 430 000                  

III Wydatki 2 013 000             

1. Wydatki bieżące 1 540 000             
w tym:
zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000                      
zakup uług remontowych 4270 5 000                      
zakup usług pozostałych 4300 1 530 000               

2. Wydatki na zakupy inwestycyjne f-szy celowych 6120 30 000                  

3. Przelewy redystrybucyjne 2960 443 000                
w tym:
odpis 10% od przychodów własnych dla funduszu 13 000                    
centralnego
odpis 10% od przychodów z powiatów dla funduszu 430 000                  
centralnego

IV Stan funduszu na koniec roku 2003 33 000                  


	zal 1.pdf
	Arkusz1

	zal 2.pdf
	Arkusz5

	zal 3.pdf
	Arkusz1

	zal 4.pdf
	Arkusz2

	zal 5.pdf
	Arkusz1

	zal 6a.pdf
	Arkusz2




